segunda-feira, 3 de junho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00858 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA
CNPJ 10.140.701/0001-30

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições

regulamentares e considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que
adjudicou o resultado do Pregão Presencial nº 0162019. Objeto: Aquisição de
Equipamentos e Mobiliários para serem destinados ao Fundo Municipal de
Educação do Munícipio, declara-se vencedora a empresa ATLANTA COMERCIO
DE PNEUS LTDA, inscrita no cadastro de pessoa jurídica CNPJ sob nº
07.200.986/0001-92. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

16966CFA7829DBFA668FB6F905BA2D9E

		2019-06-03T16:32:25-0300